1. Record Nr. UNISANNIOMIL0059370
Autore Guidi, Gianfranco

Titolo Fiat : struttura aziendale e organizzazione dello sfruttamento /
Gianfranco Guidi, Alberto Bronzino, Luigi Germanetto ; introduzione di
Gian Primo Cella

Pubbl/distr/stampa Milano, : Mazzotta, [1974]
Titolo uniforme Fiat

Descrizione fisica 254 p. :ill. ; 19 cm.
Collana Nuova informazione ; 7
Altri autori (Persone) Bronzino, Alberto

Germanetto, Luigi

Disciplina 338.094 5
338.4
338.47
338.476292220945
338.7
338.76
338.762920945
338.762920945121

Soggetti FIAT

Collocazione POZZO LIB.F. SANTI 495
Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



