

1. Record Nr.	UNISANNIOMIL0059370
Autore	Guidi, Gianfranco
Titolo	Fiat : struttura aziendale e organizzazione dello sfruttamento / Gianfranco Guidi, Alberto Bronzino, Luigi Germanetto ; introduzione di Gian Primo Cella
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Mazzotta, [1974]
Titolo uniforme	Fiat
Descrizione fisica	254 p. : ill. ; 19 cm.
Collana	Nuova informazione ; 7
Altri autori (Persone)	Bronzino, Alberto Germanetto, Luigi
Disciplina	338.094 5 338.4 338.47 338.476292220945 338.7 338.76 338.762920945 338.762920945121
Soggetti	FIAT
Collocazione	POZZO LIB.F. SANTI 495
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia